

## اخبار

### صلاحیت مدیر عاملی موسی رضایی از سوی بیمه مرکزی تایید شد



رئیس کل بیمه مرکزی طی نامه ای انتصاب موسی رضایی بعنوان مدیرعامل شرکت بیمه البرز برای مدت باقیمانده از مأموریت اعضای هیات مدیره این شرکت را تایید کرد.

در این نامه رئیس کل بیمه مرکزی تحقق اهدافی همچون افزایش سهم بیمه های زندگی و ارائه طرح های نوین در پرتفوی بیمه البرز را خواستار شده است. موضوعی که موسی رضایی از زمان انتصابش بعنوان مدیرعامل بر آن تاکید داشت و با ارائه طرح شوکا در این راستا گام برداشت. بر این اساس برنامه ۵ ساله موسی رضایی برای ارتقا جایگاه بیمه البرز در صنعت بیمه بزودی منتشر می شود.

در دهمین جشنواره بر نرد محبوب مصرف کنندگان، باانتخاب مستقیم مردمی

### بانک پاسار گاد برای سومین بار پیاپی به‌عنوان محبوب‌ترین نام تجاری صنعت بانکی کشور در تمام گروه‌های بانکی انتخاب شد



بانک پاسارگاد در دهمین جشنواره برند محبوب مصرف‌کنندگان با کسب موفقیت در هر سه گروه خدمات بانکی به‌عنوان محبوب‌ترین برند بانکی کشور معرفی شد.

میلان مورد علاقه خود را خریداری کنند.عباسی درباره مشکلات تریخص کالا از گمرک گفت: گمرک شرایط و ضوابط خاص خود را دارد. دولت باید این ضوابط را تغییر داده و عوارض گمرکی را کاهش دهد. مواد اولیه شامل پارچه‌های میلان، فوم و اسفنج، ما دی اف و چوب است که هم از دیگر کشورها وارد شده و هم در داخل کشور تولید می‌شود.وی افزود: افزایش قیمت‌ها موجب شده قدرت خرید کاهش یابد و کارگاه‌ها تعطیل شوند. به علاوه صنعتی که ۱۰ درصد از اشتغال کشور را به خود اختصاص داده است درحال تعطیلی بوده و من احساس خطر می‌کنم. تمام کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه به صنعت اهمیت خاصی می‌دهند. تولیدمیلان صنعتی زودبازده با ارزش افزوده بالا است. اگر به رفع مشکلات این صنعت توجه نشود آن را از دست می‌دهیم.

رئیس اتحادیه درودگران و میلسازان تهران با اشاره به اینکه در حال حاضر تولید میلان مقرون به صرفه نیست، بیان کرد: فعالان صنعت میلمان در نمایشگاه

تولیدکنندگان معتقدند دولت هیچ توجهی به مشکلات و نیازهای آنان نداشته و هیچ حمایتی از تولید در کشور صورت نمی‌گیرد چراکه مشکل اصلی گرانی کالا، افزایش چشمگیر قیمت تمام شده است و دولت هیچ تدبیری در کاهش قیمت مواد اولیه نیندیشیده و تولیدکنندگان را به حال خود رها کرده است.

**بی توجهی دولت به صنعت میلمان**

تحريم‌ها صنعت ميلمان را نيز مانند ديگر صنايع تحت تاثير قرار داده است، اما مشكل اصلي بي توجهي دولتمردان به توليد است.

عليرضا عباسي رئيس اتحاييه درودگران و ميلسازان تهران در اين باره به اقتصاد ۲۴ گفت: با وجود تحريم و مشكلات و مسائلي كه داريم حدود ۵۰۰ ميليون نفر جمعيت در همسايگي ما زندگي مي‌كنند كه به ميلمان و دكوراسيون داخلي نياز دارند. ما مي‌تونيم اين بازار هدف را با توجه به ظرفيت بالا و هنري كه در توليد ميلمان كشور به كار مي‌رود جذب كنيم. در حال حاضر تركيه و چين سهم ما را در بازارهاي جهاني كسب کرده‌اند. از سويي ديگر از سوي دولت نيز همكاري‌هايي براي برگزاري نمايشگاه‌هاي بيشتتر در داخل و خارج از كشور مشاهده نمي‌كنيم تا ميزان صادرات ميلمان افزايش يابد.وي با اشاره به اينكه امنيت اقتصادي، اجتماعي و فرهنگي كشور به توليد و صنعت بستگي دارد، بيان كرد: به طور كلي وضعيت توليد در كشور ناسامان است و حال توليد كشور خوب نيست. دولت آنچنان كه بايد به توليد توجه نكرده است.

عباسي با اشاره به سه روند تامين، توليد و توزيع در جريان توليد کالا، گفت: اکنون در زمينه تامين مواد اوليه با مشكلات بسياري مواجه هستيم. ستاد رفע موانع توليد كه مشكل از افراد برجسته و نجيبگان كشور است، به مشكلات توليد و تامين مواد اوليه چنان كه بايد اهميت نذاده است. رئيس اتحاييه درودگران و ميلسازان تهران با اشاره به اينكه ريشه گراني کالا، مواد اوليه است، بيان كرد: دولت بايد از توليدكنندگان حمايت کرده و مشكلات آن‌ها را در تامين مواد اوليه رفع کند. بايد امکانات و تسهيلات مالي مورد نیاز به توليدکنندگان ارائه شده و در عين حال نظارت شود تا انحصاری صورت نگیرد.

اين فعال صنعتي در صنعت ميلمان افزود: واردات مواد اوليه بايد براي عموم فعالان و توليدكنندگان ميلمان آزاد شود. به دليل افزايش قيمت مواد اوليه و کاهش قدرت خريد مردم، توليدكنندگان يك به يك درحال تعطيل كردن كارگاه‌هاي خود هستند، چراکه قيمت تمام شده کالاگران است و شوهرونان نمي‌توانند ميلمان مورد علاقه خود را خريداري کنند.عباسي درباره مشكلات تریخص کالا از گمرک گفت: گمرک شرایط و ضوابط خاص خود را دارد. دولت باید این ضوابط را تغییر داده و عوارض گمرکی را کاهش دهد. مواد اولیه شامل پارچه‌های میلان، فوم و اسفنج، ما دی اف و چوب است که هم از دیگر کشورها وارد شده و هم در داخل کشور تولید می‌شود.وی افزود: افزایش قیمت‌ها موجب شده قدرت خرید کاهش یابد و کارگاه‌ها تعطیل شوند. به علاوه صنعتی که ۱۰ درصد از اشتغال کشور را به خود اختصاص داده است درحال تعطیلی بوده و من احساس خطر می‌کنم. تمام کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه به صنعت اهمیت خاصی می‌دهند. تولیدمیلان صنعتی زودبازده با ارزش افزوده بالا است. اگر به رفع مشکلات این صنعت توجه نشود آن را از دست می‌دهیم.

رئیس اتحادیه درودگران و میلسازان تهران با اشاره به اینکه در حال حاضر تولید میلان مقرون به صرفه نیست، بیان کرد: فعالان صنعت میلمان در نمایشگاه

### چین و ترکیه سهم ایران در بازار میلمان منطقه را اشغال کرده‌اند

# صنعت میلمان روی مرز نابودی

صنعت و هنر میلمان‌سازی از صنایع دیرینه در کشور است که کالای با کیفیت آن با وجود تحريم‌ها و مشکلاتي كه ايجاد کرده به بسياري از كشورهاي دنيا صادر مي‌شود. با اين همه كشورهاي همسايه به ويژه تركيه در اين حوزه از ايران پيشي گرفته و سهم بازارهاي جهاني را از آن خود کرده است. از سويي ديگر با وجود کاهش قدرت خريد مردم و قيمت تمام شده بالاي ميلمان با كيفيت، بازارهاي داخلي نيز راكد بوده و بسياري از توليدكنندگان ميلمان در حال ورشكستگي و يا تعطيلي كسب و كار خود هستند.



صنعتگران به چالش تبديل شده است. قطعي‌هاي بي‌برنامه و مكرر برق براي توليدكنندگان مشكل‌ساز شده است. توليد نيز بدون انرژی بی‌معنا بوده و ابتدائي‌ترين ابزار توليد، انرژی است.این فعال صنفی صنعت میلمان در رابطه با مشکلات مرتبط با تامين مواد اوليه گفت: در تامين مواد اوليه چه موادي كه در خارج كشور وارد مي‌شود و چه ترازيبت مواد اوليه در داخل كشور مشكلات بسياري وجود دارد.

وی با بیان اینکه تامين نقدينگي نيز از مشكلات جدی توليدكنندگان ميلمان است، تاكيد كرد: وزارت صمت به عنوان متولي توليد با ريزني با بانك مركزي مي‌تواند به تامين نقدينگي توليدكنندگان كمك كند. اکنون هند،

چين، اندونزي، مالزي و تركيه به علت حمايت دولت و متوليان دولتي در توليد زمين‌ها پيشرفت کرده‌اند. اين کشورها در سال‌هاي نه چندان دور حتی رقيب جدی ايران نيز محسوب نمي‌شدند، اما اکنون ما را پشت سر گذاشته‌اند. اگر وزارت صنت، معدن، تجارت و بانك صنعت و معدن كمك كند، وام‌هاي مناسب‌تر ديگر بازپرداخت‌هاي طولاني‌تر و بهره كمتر به توليدكنندگان ارائه کنند، توليدكنندگان مي‌توانند رشد کرده و در منطقه با کشورهای همسايه رقابت کنند.جوهری گفت: بانك مركزي در تخصيص ارز با توليدكنندگان همكاري مي‌كند، اما مشكل اصلي كمبود منابع ارزي در كشور است.وي با اشاره به واردات كالاي ارزان‌قيمت چيني گفت: اگر تحريم‌ها لغو شده و مشكل كمبود منابع ارزي نيز رفع شود، حضور برندهاي مشكل دنيا در كشور موجب پيشرفت كيفيت کالا و رقابت سالم مي‌شود، اما آنچه در بازار مشاهده مي‌شود، كالاهاي ارزان‌قيمت چيني است. در حالي كه قيمت تمام شده کالا براي توليدكنندگان بسيار گراني و ميلمان در توسط قيمت محصولات ايراني از كالاهاي چيني گران‌تر است.

تا هان خود را نشان مي‌دهند و كالاهاي عالي، زيبا و باكيفيتي را ارائه مي‌كنند، اما تمامي اين فعالان با مشكلات بسياري در زمينه توليد محصولاتشان مواجه هستند.عباسي در رابطه با موضوع مآليات بر ارزش افزوده گفت: تمامي مواد اوليه را با ارزش افزوده خريداري مي‌كنيم. در صورتي كه ارزش افزوده را مشتري بايد بپردازد و نه توليدكننده کالا. از سوي ديگر وزارت اقتصاد و دارايي نسبت به تراكتش مالي مآليات دريافت مي‌كند و اين حقيقت را در نظر نمي‌گيرد كه ممكن است سرمايه توليدكننده و فعال اقتصادي از همين تراكتش‌هاي مالي كاهش چشمگير يافته باشد.

**۱۰ ميليون دلار صادرات سالانه ميلمان**

تحريم‌هاي خارجي اگرچه مشكل ساز است، اما توليدكنندگان معتقدند دولت نيز با عدم حمايت از صنعت ميلمان و گران كردن مواد اوليه، اين صنف را به نوعي تحريم کرده است.

ميلاد جوهری، مديرفروش يكي از مجموعه‌هاي بزرگ ميلمان در كشور در رابطه با اثرات منفي تحريم‌ها بروي صنعت دكوراسيون داخلي و توليد ميلمان به اقتصاد ۲۴، گفت: تحريم‌ها اين صنعت را نيز مانند همه صنايع ديگر كشور تحت تاثير قرار داده است. البته مشكل فقط تحريم‌هاي خارجي نيست، تحريم‌هاي داخلي نيز صنعتگران را در تنگنا گذاشته است.وي افزود: از نهادهاي دولتي به ويژه وزارت صنت، معدن و تجارت تقاضا داريم در تامين نقدينگي، تامين مواد اوليه و تریخص مواد اولیه از گمرک به صنعتگران كمك کرده و فرايند توليد کالا را تسهيل كنند. در اين صورت است كه مي‌تونيم نه تنها خيره‌سازي ارائه داشته باشيم بلكه ارزوري كنيم.

جوهری با تاكيد بر اين كه وزارت نژاور و صنعتگران همكاري نمي‌كند، بيان كرد: تامين انرژی برای

### عقب افتادگی ۱۵ ساله از کشورهای همسایه

است، به خیرآتلانین گفت: توسعه به معنای تقویت زیرساخت و مهیا شدن شرایط کشور برای توزیع رفاه و بهبود وضعیت اقتصادی و فرهنگی

و ارتقای نظام حکمرانی و … است در حالی که نتیجه اجرای شنش برنامه‌ی توسعه در ایران و دوران انتخاب برنده‌های محبوب مشارکت دارند و بر اساس تجربه خود در استفاده از کالاها و خدمات نسبت به انتخاب برند محبوب خود اقدام و اظهارنظر می‌کنند.
در مراسم اختتامیه دهمین دوره این جشنواره که در تاریخ ۲۱تیرماه۱۴۰۲ در محل سالن همایش‌های صداوسیما برگزار گردید، علاوهر اینکه بانک پاسارگاد به‌عنوان رتبه اول گروه‌های "همراه‌بانک"، "بانکداری اینترنتی" و "خدمات بانکداری حضوری" موفق به کسب تندیس زرین شد، سایر شرکت‌های گروه پاسارگاد نیز خوش درخشیدند که از آن جمله می‌توان به شرکت "پرداخت الکترونیک پاسارگاد" در گروه شرکت‌های پرداخت، نرم‌افزار "پی‌پاد" در گروه اپلیکیشن‌های پرداخت و "بیمه پاسارگاد" در گروه بیمه اشاره کرد که در گروه‌های تخصصی ذکر شده موفق به کسب جایگاه محبوب‌ترین نام تجاری شدند.



برنامه هفتم توسعه در حالی مراحل بررسی را در مجلس شورای اسلامی طی می‌کند که بررسی‌ها نشان در متوسط تحقق اهداف برنامه‌های توسعه پیشین چیزی در محدوده ۳۷ درصد بوده است. این‌پدان معناست که بخش مهمی از اهداف برنامه‌های توسعه هفتم نشده و معقول ماندن احکام شده است ایران نه تنها به توسعه دست یابد، بلکه حتی در محدوده‌ی کنونی قرارگیری‌اش در میان کشورهای در حال توسعه نیز زیر علامت سؤال بزرگی باشد.
علی قنبری با تاکید بر اینکه ایران در تله‌ی توسعه‌ی صوری افتاده

## بازار سرمایه

## اخبار

بازدید مدیر عامل بانک ملت از پتروشیمی کارون

### بازدید مدیر عامل بانک ملت از پتروشیمی کارون



مدیرعامل پتروشیمی کارون گفت: پتروشیمی کارون به زودی عملیات اجرایی پروژه تصفیه پساب را آغاز خواهد کرد و امیدواریم در طول این پروژه همچون پروژه هایکو از حمایت‌های بانک‌های کشور بهره‌مند شویم.
به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، مدیرعامل بانک ملت با حضور در پتروشیمی کارون با مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد. علیرضا صدیقی‌زاده در این دیدار اظهار داشت:بانک‌ها موتورهای شتاب دهنده به چرخ‌های اقتصاد هستند و حمایت‌هایشان می‌تواند موانع تولید را از سر راه بردارد و ما شاهد بودیم که دکتر دولت آبادی با حمایت‌های گسترده خود به راه اندازی پروژه هایکو کمک شایانی کرد. مدیرعامل تنها پتروشیمی دانش بنیان کشور ادامه داد: در جواب تمامی تعاملات بانک ملت در طی پروژه‌های در دست اقدام، ما نیز تعامل مالی شرکتمان را با بانک ملت افزایش می‌دهیم. دکتر رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک ملت نیز ضمن تقدیر از زحمات مدیرعامل پتروشیمی کارون اظهار داشت: جناب صدیقی زاده شما از بزرگان این صنعت هستید و ما از پروژه‌های شما با قدرت حمایت خواهیم کرد و تا پایان مسیر راه‌اندازی اجرای پروژه تصفیه خانه جامع پساب پتروشیمی کارون که طرحی زیست محیطی و حائز اهمیت است در کناراتن خواهیم بود.

۲۶ تیرماه، ساعت ۹ صبح، هتل بزرگ ارم تهران:

### مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام بیمه کوثر



جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام بیمه کوثر به منظور بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۱ راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۲۶ تیر ماه ۱۴۰۲ در محل هتل بزرگ ارم تهران برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام معاون مالی و اقتصادی شرکت، سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان می‌توانند با ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه و دریافت برگه ورود به سالن در مجمع عمومی شرکت کنند. در زمان برگزاری مجمع، امکان پخش زنده و حضور مجازی برای سهامداران از طریق تارنمای بیمه کوثر به نشانی [www.kins.ir](http://www.kins.ir) فراهم شده است. مصطفی مقصدوی بیان نمود: استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۱، بررسی و تصویب صورت نهایی مالی سال منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۱ و تصمیم گیری در مورد تقسیم سود سهام و تخصیص اندوخته‌ها، انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت (اصلی و علی‌البدل) و تعیین حق الزحمه مربوطه، تصویب حق حضور و تصویب پاداش اعضای هیئت مدیره و حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۲، تعیین حق حضور اعضای کمیته‌های موضوع آئین‌نامه حاکمیت شرکتی، انتخاب رزننامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت، انتخاب اکتچوئر رسمی اصلی و علی‌البدل بیمه طبق مقررات بلاغی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی می‌باشد بندهای دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام بیمه کوثر هستند که در این جلسه بررسی و نهایی خواهند شد.
نشانی محل برگزاری مجمع: تهران، اتوبان حقانی، تقاطع همت، هتل بزرگ ارم، سالن همایش بین‌المللی سپهر.

### تاکید مدیر عامل بانک ملی ایران بر نقش کلیدی سند تحول دیجیتال در جلب رضایت مشتریان



تا با یک راهبرد و برنامه منسجم و دقیق به موفقیت و دستاوردهای جدید دست

یابیم.

دکتر نجارزاده در ادامه این همایش ضمن تبیین اهداف و راهبردهای بانک، در مورد موضوعات و سؤالات مطرح شده از سوی مدیران با آنها تبادل نظر و گفت‌وگو کرد و در بررسی عملکرد سه ماهه و تبیین برنامه‌های پیش‌روی اسمال بانک گفت: وجود بانک کارگشایی و تسهیلات قرض‌الحسنه یک ظرفیت مناسب و فرصت و ابزاری خاص و ویژه در اختیار بانک ملی ایران است که با تکیه بر این ظرفیت و با برنامه‌ریزی می‌توان در شاخصه‌های مختلف سهم خوبی از بازار را گرفت و در راستای رفع ناترازی بانک اهتمام ورزید. وی در ادامه به وجود شعب درون سازمانی اشاره کرد و ادامه داد: برای هر شعبه با توجه به توان شعب باید محصولی خاص طراحی و تولید شود تا خدمات مطلوب را نسبت به نیاز مشتریان در اختیار آن‌ها قرار دهند. دکتر نجارزاده در ادامه این همایش به افزایش حدود و اختیارات رؤسای ادارات امور شعب استان‌ها و مناطق اشاره کرد و یادآور شد: با اصلاح حدود و اختیارات، رؤسای ادارات می‌توانند چابک‌تر به امور مشتری‌مداری و بازاریابی رسیدگی کنند. وی در ادامه این همایش خواستار رسیدگی سریع برای راه‌اندازی سامانه جامع تسهیلات در بانک شد. دکتر نجارزاده به توسعه تکنولوژی و راه‌اندازی و توسعه سامانه‌های نوین در بانک اشاره کرد و گفت: به‌کارگیری سامانه‌های نوین در بانک ضمن افزایش جذب منابع و ارتقای خدمت‌رسانی مشکل کسری کادر در شعب را نیز حل خواهد کرد. مدیر عامل بانک ملی ایران در ادامه این همایش از اخذ مجوز و راه‌اندازی شعب صرفا در سراسر کشور خبر داد و گفت: بخش بین‌الملل و ارزی بانک برنامه‌های منسجم و دقیقی برای تحقق اهداف بانک در حال اجرا دارد. مقام عالی بانک ملی ایران در بخش دیگری از این همایش به موضوع جانشین‌پروری اشاره